
 

                      
(Provincia di Ragusa) 

 

VIII   SETTORE  MANUTENZIONE - ECOLOGIA 
 

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 
 

   N°   231                                                                                            Del 06/07/2011 
 

 

 OGGETTO:  Rettifica  parziale Determina n°225 del 29.06.2011 avente ad oggetto: Servizio  di   

smaltimento  dei  rifiuti solidi urbani presso la discarica  per  rifiuti non pericolosi  sita in Via 

Verdi, 44/B, Contrada Tiritì, Motta S. Anastasia (CT) Liquidazione Fatture n°  2537,  2538,  2539, 

2540, 2541  del 31.05.2011 emesse dalla Ditta  OYKOS  S.p.a.  per il servizio  svolto  dal 

16.05.2011 al 31.05.2011 

   

 

 

IL CAPO SETTORE 

 
 

 - Vista la propria  Determina  n° 225 del 29.06.2011,  avente ad oggetto: Servizio  di 

smaltimento  dei  rifiuti solidi urbani presso la discarica  per  rifiuti non pericolosi  sita in Via 

Verdi, 44/B, Contrada Tiritì, Motta S. Anastasia (CT) Liquidazione Fatture n°  2537,  2538,  2539, 

2540, 2541  del 31.05.2011 emesse dalla Ditta  OYKOS  S.p.a.  per il servizio  svolto  dal 

16.05.2011 al 31.05.2011; 

 Che erroneamente al punto 2 del determinato è stato indicato di prelevare la somma di 

€20.723,46 invece di €53.393,89 ”; 

 -Preso atto che al fine di procedere con  la liquidazione del servizio alla ditta OYKOS S.p.a.  

si rende necessario rettificare il punto 2  del Determinato; 

 -Visto l’art.48 dello Statuto Comunale; 

 

DETERMINA 

 

    Per la causale in premessa: 

1)- Di   rettificare  e sostituire  il punto  2)  della  propria  Determina n° 225 del 29.06.2011  come  

appresso:  “di prelevare la superiore somma di €53.393,89 dall’intervento 1.09.05.03/10 

capitolo 60 del redigendo bilancio comunale 2011 ove risulta disponibile per effetto della 

Determina n°193 del 10/06/2011” 

2)- Di trasmettere la presente in originale, in uno a tutti i documenti giustificativi della spesa, al 

servizio finanziario per gli adempimenti di competenza ed in copia per conoscenza al Sindaco e al 

Presidente del Consiglio Comunale; 

 

                                                                        IL CAPO SETTORE 
                                                                                                    (Geom. Antonino Bonincontro)       
 

 



 

 

 

 

 

 Allegata alla determina del Capo settore  n°231    del  06/07/2011  
 

Oggetto:  Rettifica  parziale Determina n°225 del 29.06.2011 avente ad oggetto: Servizio  di   

smaltimento  dei  rifiuti solidi urbani presso la discarica  per  rifiuti non pericolosi  sita in Via 

Verdi, 44/B, Contrada Tiritì, Motta S. Anastasia (CT) Liquidazione Fatture n°  2537,  2538,  2539, 

2540, 2541  del 31.05.2011 emesse dalla Ditta  OYKOS  S.p.a.  per il servizio  svolto  dal 

16.05.2011 al 31.05.2011 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

IMPEGNO               n° _________ 

 

LIQUIDAZIONE    n° _________ 

 

MANDATO            n° __________ 

 

Visto:  Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 

 

                    IL RESP.LE  DEL  SERVIZIO FINANZIARIO 
                        (Dott. Salvatore Roccasalva) 


